—1—

2026

按照《四川省 2026 年度选调优秀大学毕业生到基层工作公

告》（考试项目简称“基层选调生”）、《中共德阳市委组织部关于

德阳市 2026 年度公开考试录用公务员（参照管理工作人员）的

公告》（考试项目简称“四级联考〈含司法系统〉”）、《中共德阳

市委组织部 德阳市公安局关于德阳市 2026 年度公开考试录用

公务员（人民警察）的公告》（考试项目简称“公安系统”）及《四

川省 2026 年度从优秀村（社区）干部、优秀工人农民、服务基

层项目人员、事业编制人员、退役军人中考试录用公务员（参照

管理工作人员）公告》（考试项目简称“定向招考”）要求，现将

面试资格复审递补事宜公告如下：

递补人员面试资格复审时间：2026 年 1 月 27 日（星期二）

上午 9:30—11:00，下午 15:00-17:00。递补复审地点：德阳市人

事考试中心一楼大厅（德阳市岷江东路 126 号）。请报考者本人

通过德阳人事考试网（https://www.dykszx.cn)“成绩查询”专栏

查询本人是否递补进入面试资格复审。

递补进入面试资格复审人员未在规定时间内到达指定地点

—2—

进行资格复审、面试报名的，视为主动放弃。

面试资格复审须提供的材料、复审要求及面试相关事项请递

补人员登陆德阳人事考试网（https://www.dykszx.cn），仔细阅读

《中共德阳市委组织部关于德阳市 2026 年度公开考试录用公务

员（含基层选调生、四级联考、司法系统、公安系统、定向招考）

面试资格复审及面试有关事项的公告》，并按要求做好有关工作。

面试当日报考者凭本人有效期内第二代居民身份证及《面试

准考证》在规定时间前到达指定地点参加面试。

咨询电话：

中共德阳市委组织部公务员一科      0838-2304914

中共德阳市委组织部

2026 年 1 月 23 日